机械设备购买合同范本
需方：(以下简称甲方)
供方：(以下简称乙方)
供、需双方为满足需方境外施工的需要，经充分协商，同意按下列条款订立本合同，双方共同遵守。
第一条：产品的名称及价款
供方向需方出售的施工升降机及二年易损配件，产品名称：施工升降机;品牌：田宇;型号：SSE型1.6t;数量：2台;价格：16500元∕台;质量标准详见附件。供方承诺所提供的产品均为(国家质量监督检验合格)的材料和工艺制作，且全新未经使用(生产日期距交货日期不超过6个月)，处于良好状态。(￥33000元)。
第二条：产品的质量
1、供方按附件一向需方出售合格的产品，确保产品质量符合标准要求，且能够满足需方丰台区65号院6号楼装饰装修工程施工的需要。
2、供方所售产品的质量保证期为交货后壹年，质量保证期内的产品质量问题由供方负责免费退换或修理，相关费用由供方承担。质量保证期外的维修供方同意给予配合,费用由需方承担。
3、供方向需方提供下列质量文件：
(1)中文产品合格证二份(一份原件随产品，一份复印件交需方);
(2)中文检验报告/质量证明书(原件)三份(一份交商检，二份交需方);
、双方确定，供方所售产品由需方在国外最终目的地进行质量检验，质量检验或使用中发现产品与本合同约定不符或存在质量问题时，需方应及时向供方提出书面异议。需方提供了当地商品检验机构或其它公证、认证机构出具的相关质量检验证书的，供方同意需方有权选择按以下方式处理，无论需方选择何种方式，供方都愿意予以接受和履行：
(1)需方退货的，供方将已收货款全额退还需方，因退货行为而发生的国
(2)需方同意供方调换符合本合同约定的产品的，供方应以调换，调换时所发生的国内外运费、杂费等一切费用由供方承担。
需方同意予以购买。双方确认合同总价款为(大写)
第三条：产品的包装和标识
1、产品符合出口包装要求。机械设备主机为裸装，外表喷蜡、打黄油，易损配件均采用木箱包装，木箱应坚固、密封、防水、防潮(内侧满衬防水塑料布)且适应海洋和内陆运输。
2、供方在产品外包装显眼处用唛头笔书写或粘贴打印好如下内容：
(1)项目名称：
(2)发货标记：
(3)合同编号：
(4)货物名称及规格型号：
(5)第_件/共__件;
(6)外形尺寸：________